
Vážení, dovolujeme si Vás pozvat na odborný on-line seminář

ZMĚNY V ZÁKONÍKU PRÁCE A DOPADY DIGITALIZACE
NA BEZPEČNOST A ZDRAVÍ PŘI PRÁCI

On-line seminář pořádá Evropská agentura pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci
(EU-OSHA) ve spolupráci s Ministerstvem práce a sociálních věcí, Enterprise Europe Network při Centru

pro regionální rozvoj České republiky a Svazem průmyslu a dopravy České republiky
v rámci celoevropské kampaně Zdravé pracoviště 2023 – 2025.

On-line seminář se koná

ve čtvrtek 26. října 2023 od 9.30 hodin

Cílem odborného on-line semináře je poskytnout účastníkům bližší náhled do problematiky týkající se
dopadu digitalizace na bezpečnost a zdraví při práci.

Kromě aktuálních informací ve vztahu k vlastní kampani EU-OSHA s názvem
„Bezpečná a zdravá práce v digitálním věku“ zahrnuje seminář přednášky na tato témata:

➢ Co přinese novela zákoníku práce v oblasti bezpečnosti práce
➢ Důležitost komunikace pro bezpečnost v interakci s digitálním světem
➢ Jak zapadá digitalizace, bezpečnost a zdraví zaměstnanců do ESG a udržitelnosti firem
➢ Odškodňování při újmách na zdraví ve srovnání občanský zákoník a zákoník práce

V případě zájmu o účast na tomto on-line semináři se prosím registrujte co nejdříve!

https://forms.gle/ZUp44hib3of6AYBM8

Přímý přenos semináře bude vysílán prostřednictvím YouTube a k účasti bude stačit připojení k internetu
a libovolný internetový prohlížeč.

Podrobné informace týkající se připojení k tomuto on-line semináři Vám budou doručeny na e-mail,
který uvedete při registraci přibližně hodinu před zahájením semináře.

Podrobný program on-line semináře naleznete v příloze této pozvánky.

Těšíme se na Vaši účast.
William Cockburn

dočasný výkonný ředitel Evropské agentury pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci


